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U = Udgift
| = Indteegt

Lenninger

Varekob
Fadevarer

Braendsel og drivmidler
Kgb af jord og bygninger

Anskaffelser
dvrige varekgb

Tjenesteydelser m.v.
Tjenesteydelser uden moms
Entreprengr- og handvaerkerydelser
Betalinger til staten

Betalinger til kommuner

Betalinger til regioner

Jvrige tjenesteydelser

Tilskud og overforsler
Tjenestemandspensioner
Overfgrsler til personer
@vrige tilskud og overfarsler

Finansudagifter

Indtaegter

Egne huslejeindteegter

Salg af produkter og ydelser
Betalinger fra staten
Betalinger fra kommuner
Betalinger fra regioner

@vrige indtaegter

Finansindtaegter

Statstilskud

Pris- og Ignstigninger hovedkonto 00 til 06
Pris- og Ignstigninger hovedkonto 00 til 06
Pris- og Ignstigninger hovedkonto 00 til 06

Total ( Udgift )
Total ( Indtaegt )
Total ( Netto )

Tvaergaende artsoversigt
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Budget

2023

-3.231.590

-262.258
-35.760
-77.144

0
-4.763
-144.591

-2.925.184
-790.028
-327.982
-751.652
-310.209
-438.345
-306.968

-1.002.634
-27.694
-759.195
-215.746

-190.188

1.127.827
70.343
545.520
63.768
222.749
5.284
220.163

6.484.018
682.719

0
0
0

-7.611.855
7.611.846
9

Budget
Overslag 2024

-3.238.667

-262.627
-35.951
-77.191

0
-4.763
-144.722

-2.990.233
-804.872
-361.441
-768.770
-310.403
-438.345
-306.402

-1.006.812
-27.694
-765.462
-213.656

-117.976

1.067.954
69.314
544.158
59.259
222.748
5.284
167.191

6.721.116
649.903

-213.077
40.311
172.765

-7.829.391
7.829.382
9

Budget
Overslag 2025

-3.268.515

-263.242
-36.156
-77.191

0
-4.763
-145.132

-3.007.801
-807.832
-361.441
-779.913
-314.847
-438.387
-305.381

-1.012.141
-27.694
-770.739
-213.708

-142.917

1.052.012
66.021
549.283
56.700
222.748
5.284
151.976

6.997.911
702.902

-436.927
81.621
355.307

-8.131.543
8.131.544
-

Budget
Overslag 2026

-3.302.662

-263.819
-36.357
-77.191

0
-4.763
-145.508

-3.018.213
-808.361
-364.441
-790.140
-314.847
-438.387
-302.037

-1.017.924
-27.694
-776.522
-213.708

-157.059

1.052.418
62.879
5563.631
56.700
222.748
5.284
151.176

7.254.162
758.542

-670.783
123.892
546.891

-8.430.459
8.430.472
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